
=-,,"'{t§r§sliťJ €vop*ý fud N lryie ruq

ltlvE§tlcE oo VA§l BUDoUcNosTl

č.20171
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění

l, sMLUVNí STRANY

Josef Keprt
VáclaVoV 87, 789 01 zábřeh

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v OR

,l.

Kupující:
Sídlo:

lc:
DlČ:
Bankovní spojení:
Tel,:
E-mail:
(dále jen:,,kupující")

ProdáVající:
sídlo:

46085912
cZ46085912
Čsoa a.s., Zábřeh, č.ú. 106265365/03o0
+420 736767364
keort@keort.eu

TExlMP, spol. s í.o.
K Zeleněi 292318, HorníPočernice, 193 00 Praha 9

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 't3699
Zastoupena: lng. Petrem Nosskem, na základě plné moci
lČ: 45790621
DlČ: Cz4579o621
Bankovní spojení: Sberbank cZ, a.s., č.ú. 120023682116800
Tel.: +420 541320102
E-mail: Detr. nossek@tqxiinD.com
(dále,ien:,,prodáVající")

2,
Smluvní strany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených V označení smluvních
stran íormou doporučeného dopisu, jehož přílohu bude podle okolností iorjginál listiny dokládající
změnu předmětných údajů nebo její úředně ověřený opis. Za doporučený dopis se považuje také
zpráVa eleKronickou formou dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, v platném znění.

ll. PŘEDMĚT KouPĚ
1.
Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat a odeyždat kupujícímu předmět koupě (dále
také ,,žboží') v rozsahu dle zadáVacích podmínek zakázky: ,,Pořízení technologie - 3. etapa" a umožnit
mu nabýt vlastnické práVo k němu. Kupuiící se zavazuje zboží převzíl a zap|atit kupní cenu uvedenou
v čl. lll, této smlouvy.

2.
Zboží (CNC soustružnické centrum) bude nové a nepoužité a bude dodáno V rozsahu a dle podmínek
uVedených V:

a) zadáVací dokumentaci k zakázce "Pořízení technologie - 3. etapa",
b) cenové nabídce prodávajícího, která je nedílnou souěástí této smlouvy a tvoří její přílohu č, 1.

Prodávající potvzuje, že V rámci Výběíového řízení na výše uvedenou zakázku obdžel Všechnu
relevantní dokumentaci a podklady. Předmět koupě musí splňovat veškeré technické požadavky
stanovené právními předpisy pro Mo předměty (\^ýrobky),

4.
Prodávajícíje povinen ode\zdat kupujícímu zboží dle této smlouvy nepoškozená v termínu sjednaném
věl. lV. této smlouvy, a to včetně všeho příslušenství a dokladů potřebných pro převzetí a užívání
předmětu koupě (dodací list, náVody k obsluze, revizní zpráVa apod.).

Kupní smlouva: ,,Pařízení technologie - 3. etapa:



ItlvEsTlcE oo

Et@tý fu pÉ ólbrnl dÉi
aipMpÓbkuen*ó''Gl

vAŠl B UooUcN osŤl

Ce|ková cena bez DPH:

DPH:
Celková cena včetně DPH:

|ll. KUPNí CENA A PLATEBNí PoDMíNKY
1,
Celková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky prodáVajícího,
která ivoří přílohu č. 1 této smlouvy a činí:

337 000,- EuR
70 770,- EUR

407 770,_ EUR
2.
Ceny uvedené V cenové nabídce jsou pevné. cena může být prodáVajícím jedno§tranně upravena
pouze, dojde-li kezměnám sazeb daně z přidané hodnoty v souladu s předpisy účinnými vdobě
zdanitelného plnění,
á

V kupní ceně je započtena dodávka, montáž a instalace věcí a služeb v rozsahu a specifikaci dle
zadávacích podmínek, balení a Vybalení, Vě. likvidace souvisejících obalů a jiných odpadŮ, nastavení a
kontrolu funkěnosti Veškerého Vybavení a zařízení na místě, doprava do místa určení a personální
zajištění dodávky, zaškolení min. 2 osob zadavatele, návody k obsluze v českém jažyce, oznaěení
všech dodaných věcí dle pravidel publicity OPPIK, potřebná pojištění, daně, cla, poplatky a další
náklady související s řádným a úplným provedením zakázky.

4.
Kupující připouští zálohovou platbu, a to V rozsahu max. í 5% ze sjednané ceny, splatnou do 30,ti dnú
od podpisu této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že na úhradu zboží je kupujícímu poskytnuta

dotace z prostředků operaěního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost.

Prodávající Vystaví po ode\rzdání veškerého
daňového dokladu v souladu se zákonem č.
pozdějších předpisů.

b
Splatnost faktury činí 30 (tňcet) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

7.
Platební styk bude realizován bezhotovostní platbou na podkladě faktury Vystavené píodáv4ícím. za
den řádnéňo uhrazení faKurované ěástky se rozumí datum odepsání peněžních prostředků z účtu
kupujícího Ve prospěch účtu prodávajícího.

8.
V případě, že kupujícímu vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok z prodlení
nebo náhradu škody Vůěi prodáVajícímu, je kupující opráVněn započíst jednostranně tuto částku
proti částce uvedené na íaKuře.
9.
Veškeré smluvní sankce (zejména dle článku Vlll.) nebo náhradu škody se prodáVající zavazuje ňádně

uhradit do 30 (třiceti) kalendářních dnů po doručení faKury se specifikací a s Vyčíslením uýše škody
anebo v,ýše smluvní sankce.

lV. DoBA PLNĚNí
1,
ProdáVající oderrzdá veškeré zboží dle čl, ll. této sm|ouvy, jakož idoklady, které se k němu \ztahují,
kupujícímu do 5 měsícú od data uzavření této smlouvy.

2.
Připravenost k dodání stroje potvrdí prodáVající kupujícímu písemně, faxem nebo emailem na adresu
keprt@keprt.eu a to nejpozději 5 dní před příslušným dnem dodání,

V. DODÁNÍ ZBOŽÍ

zboží kupu,iícímu fakturu, která musí mít náležitosti
23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

1.
Zboží.je dodáno pře\rzetím kupujícím, o čemž bude smluvními stranami sepsán a podepsán předávací
protokol. ProdáVající kupujícímu odevzdá zboží věetně dokladů, které se k němu \rztahujÍ, Vlastnické
právo nabývá kupující okamžikem převzetí zboží. Ke stejnému okamžiku přechází na kupujícího
i nebezpečí škody na předmětu koupě.

Rupní smlouva: ,,Pořízení technologie - 3- etapa:



ÉÝOp*ý fu pE l@d evq

lNvEstlcE oo vAŠl BUDoucNo§íl

2,
zboží bude dodáno na adresu místa plnění: václavov, olomoucký kraj, ČR. kupující si vyhrazuje právo
upřesnit místo dodání. Dopravu zboží do místa plnění zabezpečuje pródáVající,

Nebude-li zboží dodáno v termínu uvedeném v čl. lv. této smlouvy, je kupující oprávněn od této kupní
smlouVy odstoupjt.

U. PŘÍPRAVA áKLADU STROJE
1.
zhotovení základu stroje zajistí na vlastní náklady kupující. při přípravě základu pro stroj musí být ze
strany kupujícího splněny beze zbytku pokyny uvedené v základovém plánu k předmětu plnění.
Základový plán bude předán kupujícímu do 7 dnů po podpisu této smlouvy.
2,
V případě prodlení kupujícího se zhotovením základu stroje je prodáVající opráVněn předmět plnění
uskladnit s tím, že kupujícíje povinen v tomto případě hradit prodávajícímu skladné za každÝ zapoěaíý
den uskladnění ode dne, kdy měl být předmět plnění odvezen ke kupujícímu, a to až do dne
skutečného odvozu stroje ke kupujícímu,
,l

Pokud by Vady předmětu p|nění, uplatněné kupujícím v záruění lhůtě, byly způsobeny přípravou
základu stroje V rozporu se základovým plánem prodávajícího, nevztahuje se na ně záruka
prodávajícího a kupujícíje povinen opravy takornýchto Vad hradit na Vlastní náklady.

Vll. áRUKA zA JAKosT
1.
prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti potřebné pro jeho řádné užívání a nemá
pIáVní Vady tedy, že není zatíženo práVem třetích osob.
2.
Prodávající pos$uje záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne
odevzdání zboží kupujícímu, potvzeném předávacím protokolem dle čl. V. této smlouvy,
.)

Záruka prodávajícího se ne\ztahuje na vady předmětu plnění, které jsou způsobeny nesprávným
užíváním a údržbou předmětu plnění v rozporu s uživatelským návodem a s návodem k řídícímu
systému, které prodávající dodal spolu se strojem, a dále v případě rlprav a zásahů do předmětu plněni
kupujícím, k nimž prodávající nedal předem svůj písemný souhlas. Záruka prodáVajícího se dále
nevztahuje na běžně opotřebitelné díly, jako jsou řemeny, řetězy, upínací kleštiny, teleskopické kMy,
hydrau|ické hadice a jiné spotřební komponenty a materiál, které jsou jako běžně opotřebitelné
označeny v uživatelském návodu a v návodu k řídícímu systému.
4.
V případě, že dodané zboží bude mít vadu, oznámí tuto kupující písemně prodávajícímu bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění. V písemném oznámení uvede, jakým způsobem se Vada
projevujé. ProdáVa.iícíje povinen potvrdit kupujícímu písemně, kdy práVo z Vady uplatni| a potvrdit lhůtu
pro odstranění. Reakční lhůta na oznámenou poruchu je stanovena nejpozději do 24 hodin od
ohlášení této vady. okamžikem ohlášéní vady se rozumí okamžik doručení li§tjnného nebo
elektronického oznámení statutárního zástupce kupujícího. ProdáVající je povinen zahájit odstraňování
vady bez zbytečného odkladu.
5.
Záruční doba se prodlužuje o dobu, kdy bude stroj v době vyřizování oprávněné reklamace mimo
provoz.

6.
Prodávající se zavazuje k poskytování pozářučního servisu po dobu životnosti předmětu plnění.

Vlll. sMLUVNí sANKcE
1.
Budeli prodávající V prodlení s dodáním a ode\rzdáním Zboží (V termínu dle čl. lV. této smlouvy), ie
povinen za každý kalendářní den prodlení zaplatit kupujícímu smluvní pokutu Ve Výši o,í % (slovy:

Kupni smlouva: ,,Pořízeni technologie - 3- etapa:



EÝÉpó*ý lfu pó 6!be ďvq

vAšl B uooUcl| osŤllNvEsTlcE oo

jedna desetina procenta) z celkové ceny zboží bez DPH (čl. lll. odst. 1 této smlouvy),

2.
Dojde-li ze strany kupujícího k prodlení při úhradě íaktury, je 

_kupující 
povinen a"g|."tjl 

pl"d:":Ji9iiu
smiuvní pokutu úe výsi o,os % (slovy: pět setin procenta) z íakturované dlužné částky bez DpH za

každý kalendářní den prodlení.

lX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1.
Nastanouii u někeré ze stran skutečnosti bránící řádnému nebo včasnému plnění této smlouvy, je tato

pouinn" to neprodleně oznámit druhé straně a usilovat o řešení wniklé situace smírnou cestou.

2,
chceli některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupenj pÍsemně

oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uvedán důvod, pro ktený strana od smlouvy odstupuje, a

přesná citace článku a odstavóe této smlouvy nebo ustanovení zákona, které ji k takovému kroku

opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

Ňesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé sirany nebo popíráli,jeh_o 9l<i"91:!_1_9
povinna to píéemně oznámit této straně nejpozději do_10 pracovních dnú po obdženi oznamenl

L oostoupeni. pokud tak neučiní, má se .á'to, žL s důvodem odsloupeni souhlasí. strana_ Kerá

odstoupéní od smlouvy zapříěinila, je povinna uhradit druhé.straně, která od smlouvy odstouplla,

uěir"ia 
"árr.ov 

a škoóy jí vznixle z'aůvodu odstoupení od sm|ouvy. Nároky na jiné :T|'l"li ::!!:",
1io[v z proopní a náháu škody dle této smlouvy iůstávají zachovány, stejně jako, i.další.povinnosti,

u r.t,i.Y"ň . jejich povahy vypý;á, že mají být iachovány i po nastoupení účinků odstoupení od

smlouvy.

X. ZMĚNA OSOBY, PROSTŘEDN|CTVÍM KTERÉ BYLA PROKAZOVÁNA KVAL|FIKACE
1.
Pokud má prodávající V úmyslu provést změnu jiné osoby, prostřednictvím Keré prokazoval ve

wúcroué. iizeni úlitixaci, j" pouin"n tento úmyšl bez.zbýečného odkladu oznámit kupu.|ícíml a

,á.u"n i" povinen předložii kupujícímu doklady lrokazující sptnění kvaliíikace novou jinou osobou

"" 
it"j"# iúsarru, v jarem byla prokazována pioŠtřednicivím 1iné osoby v rámci výti|.,o"é!"_,]19l! 

"
písemný závazek noué jiné osouy ote § 83 odst. 1 pí§m. d) zákona č, 1342016 sb,, o zadáVání

veřejných zakázek.

2. - . ,.-,
žmcnu jiné osoby, prostřednictvím které prodávající prokazoval ve ui,běrovém ř2eni kvaliflkaci, j9

prodávající oprávňCň provést jen ve výjimeěných případech, a to po předchozím písemném souhlasu

kupujícího.

xl. ARcHlVAcE A součlNNosT
1,
prodávající se zavazuje uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací díla a jeho financwáním

po dobď nejméně 1O iet od proplacení koneěné faŘtury (finančního ukončení projektu), zároveň však

alespoň do 31. 12, 2026.

2.
prodáva.iící je povinen uchovat dokumentaci díla, a to originál smlouvy včetně jejích případných

oooáirtr'a iejí' přílohy, veškeré originály dokladů a origiňály zadávaci dokumentace a dalších

dokumentů šouviseliciitr s realizací dila. óoklady budou uchovány způsobem _uv_edeným 
v zákoně č.

563/1991 Sb., o úč;tnictví, ve znění pozdějších'předpisů, nebo ú zákoně č. 586/í992 Sb., o dani z
priimu, ve zneni pozdějších předpisů, ve smýslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci,

3.
Prodávajíci je povinen umožnit poskytovateli dotace nebo iim pověřeným o;oPriln pro]id:lí !Tll:|y
ričetní (Oanbvb; evidence, použití 'veřejných finančních prostředků a_fyzické._reallzace,!,l"l"T!,
zejméná ve smyslu zákona č.32olz}01 Sb., o í]nanční kontrole, Ve znění pozdejšich_ predplsu, ml.

umožnit vstup db staveb, dopravních prostředků, na pozemky a do dalších prostor, je_ž vlastní nebo

uiiuá án"uo;inax primo iouvisi s výkonem a předměiem konřolv Je_li to nezbytné.k \^ýko!! 
_!Ttl?|y.

iáto povinno'st se rovněž týká obydlí, je_li užívané k podnikání nebo provozování jiné hospodářské

ěinnosti nebo v případě, kdýse ,n"íi piŇř"dni"tuím koňtroly odstranit pochybnosti o tom, zda je obydlí

Kupní smlouva: ,,Pořízení technologie - 3. etapa:



lNvEsTlcE oo

fu|ýý M @ í§!b*lEWi

vÁs l B Uoouc NosTt

užíVané k těmto účelům a nelze-li do§áhnout splnění účelu kontroly jinak. Tímto ujednáním nejsou
dotěena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a orgánů EU (např. NKU,
Evřopská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanČní
orgán, Platební a certifikaění orgán, popřípadě,iimi urěených zmocněnců a dalších kontrolních orgánŮ
dle předpisů ČR a eu1.

4,
ProdáVající je povinen poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným

osobám při' kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim
poskytnout na Vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní doklady, Vysvětlující informace a

umoŽnit prohlídku na místě a přístup ke Všem movitým a nemovitým Věcem souvisejících s realizací
díla.

Prodávající se zavazuje bez zbyteěného odkladu dodat kupujícímu podklady pro zplacování
monitorovacích zpráv a poskytnout mu potřebnou součinnost v rámci administrace projektu.

xll, osTATNi A áVĚREčNÁ UJEDNÁNí
1.
ProdáVající se zavazuje nepostoupit pohledávky plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

2.
Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona é,32012001
Sb,, o finanční kontrole Ve Veřejné spráVě a o změně něktených zákonů, v platném znění, osobou
povinnou spolupůsobit pň V,ýkonu íinanění kontroly.

Pro výklad smluvních podmínek je rozhodující toto pořadí dokumentů:
a) smlouva,
b) nabídka prodáVajícího.

4.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, obou§tranně pofurzeným ujednáním uýslovně nazvaným

,,Dodatek". Dodatky budou chronologicky číslováňy a bude znich vyplývat, že se váahují k této
smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují,

Tato sm|ouva nabývá platnosti a úóinno§ti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo
osobami jimi zmocněnými.
6.
Kupující i prodávající potvlzují spráVnost sv,ých údajů, Keré jsou uvedeny v čl. l. této smlouvy.
V pří!adě, že dojdé v průběhú smluvního váahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se smluvní
strany provést bez zbyteóného odkladu jejich aktualizaci dodatkem této smlouvy.

7.
Přílohou č. 1 této smlouvy je Cenová nabídka prodávajícího.

o.
smlouva se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Prodávající obdžíjedno VyhotovenÍ, kuPující
obdží dvě vyhotovení.

lr? v ...!/É,!4ll..9ť......., an" 3.3. zlvolct*uov 
^^^ 

J.g. ?-!"J'óšéŤ Ké-prt
VáclaVoV ě/
z'a-Ó_or zaořeh __q

tl la áe-ď{r oÉ: cz37oxtogBó,

Í/,lt,Á*
-",:""",::,í" "",1,/ """""" "
za kupullclno: t

s no.

Počemlce

p rodáVajíc íh o:
. Peír NossekJosef Kepi

Kupni smlouva: ,Pořízení technologie - 3. etapa:

: Cz4579o621

7



aý.lxÝ isd F'-o É9 @řl Éq'
l-yiEřJ- í.c!Bm 'letéd

lNVšsílcE 8o VAŠl BuDoucŘo§Tl

PříIaha ě. 1

(vyptněný dokument ie povinnou §oučástí nábídky)

Název zakázky: PoŘlzENl TEcHNoLoGlE - 3, ETAPA
zadavalel: JoSeí Keprt, Václavov 87, 789 01 Zábřeh, lČ: 460 85 912
Předmět zákázky: zakezka na dodáVky
Druh zadávacího řízéní: výběrově řízení dle Pravidel oPPlK

1. Hod oty technických parametrů

cNc soustružnické centrum s min. 7 cNc linéárnimi řlzeným]

2 vřeteny a 2 íevolverovýmj hlavami. Koňcepce stíoje a
charakteristika stroje násirojových systému rnu§í umožňovat obrábéi min, 2 nás,iroji

§oučasně a to jak ná obou Vřeténech současně, tak i na

každém vřétenu zvlášť.

Průměr §ou§truž9ní min. '170 mm

Délka §oustfuženl min, 650 mm

cNc řizené osy (Viz níže): X1, Y 1, z1, c1, 81, x2, Y2, 22, Q2, 82

ANo

ANo
ANo

ANo

ANo

min, rozsah otáóek vřetené 20 - 5.000/min

c1-osa hlavního vřetene, plynulá interpolace, včetně brzdy

min, kápacita pro tyčOvý materiál 50 mm

min. rozsah otáček vřetene 20 - 5.000/min

c2-osa protivřetene, plynulá interpo|ace, včétně bždy

Úr"i 
"*"!r"""r"pňout 

kombinaci a: SO-ti páv;yctl nátrojů s až 1iiinastroji rotaeními
(možno§t použití 30 ná§tro.jů pevných, nebo 12-ti rotaónich, nebo jejlch vzájemná

B2-osa (axiáhi zdvih protivťetene)

s osou B1

kombinace). Počet pozt9 99]o1y]!]9ko rn L!rylní požadavek.

rnin pojezd osy-v=300 ']1m

min, pojezd osy 21=1000 mm

min, pojezd osy Y1-80 mm (+^40 mm)

min, rozsah naklápění revolverové hlavy - osy 81: 1809 (+/- 900)

ANo

plynulá interpolace osy B1, věetně brzdy

spodní r€volvBrová

Musi umožňovat upnout kombinaci až 24 pevných nástlojů s až,l2-,ti nástroji rotačnimi
(možnost použiti 24 flástrojů pevných, nebo 12-t] rotaěních, nebo jéjich Vzájemná
kombinace). Počét pozic se mzumljako minimálni požadavek.

min. pojezd osy X2=120 mm

1 Padle vlastností, funkci a paametrů nabízenéha zařízení doplňte text ANQ/NE (zadavatél upozo,.

uchazŇe, že v případě nesptnéní jákéhako}iv požadavku, bude nabtdka vyřazena z důvodu nesphléni zad,

min. kapacitá pro tyčo\^ý materiál 50 mm

ANo

ANo

ANo

podmínek).

ANo
ANo

ANo

ANo



ANomin, pojezd osy 22=650 mm

Vybavení stroje

Řídicí systém kompaubilni se systámem Fanuc

N,|in, 19" dotykový monitol ovládaciho panélu řidiciho systému stroje

Aktivní a pasivnl ochrana §troje proti kolizi

Možno§t dialogového programováni §tro,iÉ

ANo

ANo

ANo
ANo'-ANosystém pro íozpoznánl polohy obrobku pomocl os c1 a c2

F ry""jon!9j9l919!verové hlaVé

zákaznická makra

usB a Ethernet komunikáčni rozhrani

Automatické čišlění hlavního vřetene vzduch_eín

Auiomatické ěištění pťoiivřetene Vzduchem a kapalinou

odeblraci manlpulátor dílů s pásovým dopravnlkem pro odeblránl hotových dllůvilq g 
řqgvÝ, t ll YÝř

z píotivřetele

Nízkollaké ěérpadlo chladicí kapaliny § regulací tlaku, min. 10 barŮ (2 hodnoty tlaku)

vy.okotbte e"ip"ol. 
"hl"db1 

k"p" řs resulací ťaúmin 60 barů (3 hodnoty tlaó __ -
ČIankwÝ docravník třísek

Nádž,ctladicl kapaliny o objgmu_min. 900 litrů

Jemná Ťilirac€ řezné kaPaliny s pásovým papírovým íiltr_éfi 
.

Automatický podaváč 3-meťových tyěí se zásobníkern iyči do max.
§e 2 Vodícími ka§ály

průměru tyče 51 mm,

ANo

ANo

ANo

Ailo
ANo
ANo
nlo

3-čelisl'ové auiomafit9:!,"ť! .!_ll]lrněíu 165 mm __'.,
Kleštinový upínač pro htavníVřéteno pro kleštiny do průméru 50 mm

Max. transportňí rozméry stroje: délka 3200 mm, hloubka 2100 mm, Výška 2400 mm

Doprava, instalace, školeni a dalšl souvi§ející náklady

V FiĚ3ne &STě§a2017

0!]!,!,,4 ĚjčiJnii3
J ji,J j Í];::ji;:]íi?,j

jednat jménem čj za uchazeče

Lng..Petr |vossek,, na.základě phé rioá
Jméno a íunkce opráVněné osoby (hůlkovýn plsmem)

ANo
Alo
ANo
ANo

min. pojBzd osy Y2.60 mm (+/-30 mm)

Pohon'i:třn čdíchltás{ffi ,ffii :,]:]i;i

min, 12 pozic - horní revolYerová hlava

min. 12 pozic - spodní revolverová hlava

ANo

ANo

ANo

ANo

8"ť-<ž



ffi ruun*$ra-Ťome Precision lndustry Texímď
!ét'ařf 8riug.n,

Josef K

Jasef Kepft - 2a1 62022a3600266 , Nakamura NTJ-1 00 stránka 1 / 6 Dne 23. ledna 2017



ffi ;,r***ura-Ťome Precision lrrdustry Texímď
,tor olť §olutltgo

1 NAKAMURA NTJ-100
- řídící Sysiém Fanuc 31i-B
- 19" dotykový penél NT-IP§
- s rotačními nástroji na obou revolvereu

,_ s B-osou na hornim revolveru
- s y-osou na obou íevolverech

specifikace stfoie:
- max. průměr sou§tťužení 175 mm
- max, délka soustružení 678 mm
- standardní Velikost sklíčide} 165 mm (opcé)
- 19'' barevný dotykový display SXGA
- kon§trukce - plochý iyp lože
- standardni barva - kombinace bíláltmavé šedá/saténově
šedá
- max. příkon 77 kVA

Hlavní vřeteno
- max, kapacita pl"o tyěov!ý malerilá 42 mm
_ max. otáčky Vřelene 6.000/min
- typ Vřetene A2_5
- motór Fanuc 1117 ,5 kw
- c osa, Včeině bždy

protivřeteno

- max. kapacita pro tyčový mat€rílá 42 mm
- max. otáčky Vřetene 6,000lmin
- typ Vreténe A2-5
- motor Fanuc 1 1/7,5 kW
- 82 osa, axjální zdvih
- c osa, Včetně brzdy

Hómí revolverová hlavá
- na suportu s Ya B o§ou
- 450 úhlový nástrojó\^ý ravolver
_ 24 poloh pevné / 12 poloh poháněné nást.oje
, 6 pevných poloh v pozicích revolveru 450
- velikost nástroje kvadrant 20 x 20 mm
- velikosi nástroje průměr 25 mm

soodni revolverová hlava
- 24 poloh pevné náskoje / 12 Poloh pohá,réné nástroje
- Vellkost nástroJe kvadíant 20 x 20 mm
- Ve|ikost nástroje průměr 25 mm

B1 osa na horním revolver
- rozsah naklápěnI B_osy +/. 910

y1 osa v horním revolveru
- pojezdy +l- 40 mm

y2 osa v sDodním revolveru
- pojezdy +l 32,5 mm

259 4.í0,00 €' c€lkové cěné

Josef Kepft - 20162022B6a0266 - Nakanura NTJ-lla stánka 2 / 6 Dne 23. l€dna 2017

i

§

i
t

ř

§



L,

ffi X"m*tlra-Torne Preei*itl* l ndu stry Teximpť
16*" (ii §qlutlon*

*eprc.llrraĚO]§h-!.a§

- horní rcvolverová hlava
- spodnl revolveíová hlava
- pohon FANUC 7,1 l 2,2 kW
- otáčky 60 - 6.000 oihin
- logika směru otáóěni revolvefu

Poiezdy os:
- Xl/X2 ,.. 3301127,5 mm
- Zllz2 .., 1040/678 mm
- Y1 ,.. 80 mm (+r 40 mm)
- Y2 .,. 65 am (+/_ 32,5 mm)
_ BJ ,,, 910

pracovni oosuw
- XllX2 ,.,20 m/min
- zllz2 ... 40 mlmin
- Yl/Y2 ,,. 6 m/min

ostatni standardní vvbavéní
- kompletni ochíanné krytováni s bezpeónostním dveřním
zámkem
- bezpeónostní interiock pro případ chyby upnutí
- aktivní a pasivní antikoliznl ochlana §tIojé
- USB a Eihérnet rozh.aní

- tlakový spínaě pío kontrolu výpadku hydraulického agragátu
- připrava pro chladící systém
- automatické centrál*í mazání
- pracovní osvětlení

1 Min, poóet nástrojových kompenzqcí 99
1 sou§lružen í závitů
1,_ Al kontřola dráhv tnáEqió look-a head ÓÓirol)-

. _1 LineáIni zrychlení/zpgrnalení pllinteípolaci
_ 1 Detekce zatiženi

_:stafldárd' -'standiÉ

-1tanaaro
- §tándard

t zaoavaq1,oontit Og_gogramg_priřro Ž vl5resu_ - * - _.- _- - standard
- -'iEniara 

--

- §tandald
litanoára

1 _Závit_qvací 9y\\, - §tándard

_ 1_P|lmé závitováni pro vřetena _ - §iandaro

-'slandaídJ simultání editováni Vice plo§€mů _- 
- stánoára1 Rózšiřená editace programů

'1 Zobrazení cytlového čas,u a počtu kusů
1 Luck-bei ll (NT manua guide i)

- §tandald

JosBf RépI1. 20162022036a(n66 - Nakamura NTJ-I ao skánka 3 / 8

-

- standaíd

--{

23. íedna 2017



L

ffi nr"Unuura*Torne Frecision lndurtry

N l nLJrse 2
Šo6"re ÓzSireneho dia]ogového uživatelsky přitulného
programoVání
- lozPoznáni souřadných os u Víceosých strojů

]- přímé upnutí k prevenci chyby polohoVáni během tíaflfe.u
- perfektnívžájemná synchonizac€ obou vřeten
- monitorování zatlženi ke kontroie zlomenía životnosti
nástroje
- kontrola pracovnlch parametrů

_ 
_ ;€!!4ucne programování, s€řízení, ob§]uha a!|ór,,oz
1 NT navioátor

Funkce k rozpoznání upnutého obrobku á k zabráněni kolize
- optimalizacě čelniho soustluženi s rozdí|nou délkoU
K rozpoznání tvéfu upnutého obrobku
- nejsou nutné žádné měřící obrobkové sondy

_ standard

- itanaara-

, __1__D_odatečné zákaznické mako příkazy _
_,,, , 1 _Variibltní stoupání z?yitu G34
._ 1 Plynulé záVitování _1 Vícéstupňouls(9]k

1 BarjÉry pro vřeteno. konlk n,eOo Oáňó ÓUtast
1

- §landard

-.standáro'
- §tandaíd

- standard
_ standard

_ i 1 
^v_l9matickánástro_pv.ilGmpen4Pc9__ . 1 Přímé záVitov.ání pIo f.éZování,t lnterpolace v polárnícrr iouřadnicích -

- standaíd

- -,s["naalá
-:§t8ndard

Vé]9pvillntelpolace ."__
lnterpolac€_,hel ical,- š roubová
4 Mba oporační pamět
- 5120 m programu

]

440,00 €

. standaíd
']štanoard ---

--'standard--
_T-cetkové cóá

- max. 4000

í 260,00 €

330,00 €oíuk píotjvřetene
pravého Vřetene.Vzduchem i chladíci t<apátinou i

NTY_3
NTJl00

, během obÉbéní, €ktivov€né M,funkclt Průchod orotivřetene oroT-č 51 m,rr

2 640,00 €
]

i zsopoe -

J40,00j_
j20,0q§

6 940,00 €

Vřeteno A2-5, 5.000 oťmin

All

All

ZPětný V9ntil - nutný pro každé čerapd]o
Snímaó hladiny kapa]iny .._
Příprava pro čeípadla chladící kapaIjny

. ,qj|úa3!n Ki! (neobsahuje vlástní čerpad a)
wsokoilaké čerDadlo 1 850,00 € -Ý cer<ove ceně
- přepínaní llaku 3 l 12 barů

Joset Kepft - 2016202203600266 - Nakarnura NTJ-I0a stánka 4 / 6

Texim§
róó. {ťť§r|dh{n

_ v celkóvé ceně
Vřeteno A2-5, 5.000



ffi ruuru*ura;forng pr*cision l*ductry Texim§{
,§oo Éia §úfurionr

,ME 1 Šikmé fiItrační zařízeni HSP.150
Kompaktní provedení
Přídavná nádž chladícI kapaliny 999 L
(bez chladicího zařízení)
stupeň í]ltrace: 30 ym
Včetně:
Zobrazení hiadiny, spínaó hladiny, spínač nedostatku
filtraěního materiálu, §edjmentační nádž, přlpíava pro
uchycení ěerpadel

1x šroubové čerpadlo Varion DBV
Přepínání tlaků 10 l 35 l 70 batů,Výkon 28 l /min, při tlaku 70 barů
Včetně příslušensiví

1x oběhové (přečerpávací) čerpadlo TAL 401/37O
včetně příslušensiví

2X patronový fillr
(pro každou revolverovou hlavu íx)

26 370,00 € - v celkové cené

rozvaděč

ělánkový dopravnír trisJi - ňiavó

1 Maniougtotelo oOeniiárniilia]iÉ

9 620,00 €

,t5 800,00 €

- v celkové ceně

- pásouý Vyvážecí dop€Vník hotových dílů
Max. kapacita

mimo€troj d: zákazníkem připravené nádoby - ásóbnlku

Tlačitko zaznáme iii - pro zaměřeni nástroje
Ruění e]ektrcnické koléčko

all

éll

all

P€tencjometr pro řizeni otaeek viéián6

a 51 mm, délka 2oo mm, Váhe 1,5 k9
Po obroběni dílu je tento ihned odebrán, zatímco během této

9:_|l 
molou obe levoIvery již obrábét na nr*ni, iruuári-'-Vřetenu, cas odebiíánla člštěníse nepromítá do cyk ovóho

času obrábění Hotový součástje předára na ,nt"giou."i
191r!olnJ pás s kontrolou oohckým paprskem 

" 
jopr"uán

a]l

__1 Přídavných a parir u votnycň runrcil noZňi peOat pro Óvládání ;piriaaE pro hĚvniniereno;_, pjotivřeteno
1 Zařizenl pió pňoseiiiovant nastro'1ú 

--.. - --.--
- bajonet pro uchyceni manuálně odnímatelného ramene
(u pravého j levého Vřetene)

- odnimatelné rameno s měřící sondoJ Renishaw
Včetné SW.

I

Rózhranní pro automaijckou měříci sondu Renischaw RLP40

740,00 € -]V celkové c€ně

,standáJd

850,0Ó€ -- 
- v celkové c€ně

§tandaíd

8 330,00 € - v celkové caně

RMl interfácé

Joseí Kepd. 2016202203600266 . Nakamura NTJ,.al skánka 5 / 6

3300,00€ - V celkové cené



r

f

S rur*"*ura*Torn* Precisio* índustry Texirnď
3€§* tryc §ofu§§aá

l s:qyeglglg.il.aóní majáček 3-ba|9vn)L-
1 Rozhranní pro dopravník třísek

, 560,00 €
730,00 €

- řóéi'*ove oené

- V áétkove ceně-
/ 1 Panel řídlcího systému NT-sman X 930,00 € _]V célkové c€flě

1 HA|NBUCH
- Včetně upinacích kleští

Upínání do max. t 900,00 €,

1 UBinací §kličidlo 3-čelislbvé
- Vnější průměr min. 165 - A2-5
_ pdchod min. 50 mm

-' s tso,o0 t -T cettrové cene

- včetně redukce tažné trubky

- auiomatický podavač §/čí se.zásobníkem
- pro tyěe prúměřu do 51 mm / délka 3200 mm

2 ks vodícího kanálu a Vodící roury, kleštlny
a střddicího pouzdra
(pro průměry tyěí D=XX mm a D=XX mm)
tyče musi být ná koncích zahroceny 4x30'
přímost ivěl 0.5/1000

1 . Doprava a poji§téňi pii OÓpravo, incoteim-s OOP
950,00 €,

i soo,oo€I
,(z Příslavri Hambuíg)

í lnstaláce a uvedeni s do pfovozu (1-5)

21ó/o

cena obsahuie:
dodáVkú, montáž a in§talaciVécí a služeb v íozsa|.lu a specifikaci dle
zadáVacich podminek, balení a Vybalení, Vě, likvidace §ouvisejících obalú a
jiných odpadů, na§tavenia kóntíolu funkčno§livBškerého Vybavení a
zařizení na místě,doprávu do ml§ta Určénl a personálnf zajištění dodávky,
zaškolení min. 2 o§ob zadavat€le, návody k obsluže v českém jazyce,
označenivšech dodaných věcí dle pravidel publicity oPPlK, potřebná
poji§téní. daně, cla, poplátky a další náklady souvisejícis řádným á úplným
prcvedením zakázky

Téximp spol. s r,o. pobočka Bmo
l(olařikova 10, 62100 Brno
ln9. Petr Nos§ek
mob. 602 5í6 139
pék,nossek@teximp,com
WWI,Y, teximp, oz

2 000,00 €

70 770,00 €

TeXimpr/ §ítrv"",n",
,ř§Xl;i{13,

K.:el§J]ii
1$:] 0c Pl§ll* t -

Jos?f Kepft - 2arc202203600266 - Nakamura NTJ-1 a0 stránka 6,/ 6 Dne 23, ledna 2017


